

Årsredovisning för
Unitum training AB

559060-3097

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Karlsson
Styrelseledamot

2024-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Unitum training AB, 559060-3097, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades 2016 och bedriver träningsanläggning och gym.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget bytt namn från Atletverkstan i Enköping AB till Unitum training AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 189 730	1 495 625	1 612 903	1 508 154
Resultat efter finansiella poster	215 175	106 334	413 359	268 332
Soliditet %	59	78,2	81,8	67

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	478 419	96 010
Balanseras i ny räkning		96 010	-96 010
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			115 171
Belopp vid årets utgång	50 000	474 429	115 171

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	474 429
Årets resultat	115 171
Summa	589 600
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	589 600
Summa	589 600

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 189 730	1 495 625
Övriga rörelseintäkter		0	19
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 189 730	1 495 644
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-175 974	-116 809
Övriga externa kostnader		-829 726	-625 564
Personalkostnader	2	-923 980	-605 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 202	-40 477
Övriga rörelsekostnader		-131	-19
Summa rörelsekostnader		-1 975 013	-1 388 715
Rörelseresultat		214 717	106 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 924	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 466	-598
Summa finansiella poster		458	-595
Resultat efter finansiella poster		215 175	106 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-61 000	18 400
Summa bokslutsdispositioner		-61 000	18 400
Resultat före skatt		154 175	124 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 004	-28 724
Årets resultat		115 171	96 010

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	198 734	74 111
Summa materiella anläggningstillgångar		198 734	74 111
Summa anläggningstillgångar		198 734	74 111
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		48 126	9 917
Summa varulager m.m.		48 126	9 917
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		194 410	69 081
Övriga fordringar		3 223	5 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 321	0
Summa kortfristiga fordringar		214 954	74 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		953 990	829 150
Summa kassa och bank		953 990	829 150
Summa omsättningstillgångar		1 217 070	913 459
SUMMA TILLGÅNGAR		1 415 804	987 570

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		474 429	478 419
Årets resultat		115 171	96 010
Summa fritt eget kapital		589 600	574 429
Summa eget kapital		639 600	624 429
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		246 900	185 900
Summa obeskattade reserver		246 900	185 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 790	15 475
Skatteskulder		79 372	129 815
Övriga skulder		184 395	31 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		262 747	-1
Summa kortfristiga skulder		529 304	177 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 415 804	987 570

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	515 444	515 444
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	169 825	
Utgående anskaffningsvärden	685 269	515 444
Ingående avskrivningar	-441 333	-400 856
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 202	-40 477
Utgående avskrivningar	-486 535	-441 333
Redovisat värde	198 734	74 111

Underskrifter

Enköping

Johannes Karlsson
Johannes Karlsson
Styrelseledamot

2024-04-26

Datum